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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2021-09-18
Kontrak Belajar, Pendahuluan, Pengertian Bisnis dan Perusahaan, Pengertian dan Manfaat Studi

Kelayakan Bisnis, Tahapan dan Aspek-Aspek dalam Studi Kelayakan Bisnis
15:00:00 17:00:00 28

2 2021-09-25 Ide/Gagasan Bisnis 15:00:00 17:00:00 29

3 2021-10-02
Aspek Pasar (Pengertian Pasar, Permintaan dan Penawaran, Bentuk Pasar, Forecasting Permintaan

Pasar)
15:00:00 17:00:00 27

4 2021-10-09 Aspek Pemasaran (Pengertian Pemasaran, Strategi Pemasaran, STP, Marketing Mix) 15:00:00 17:00:00 27

5 2021-10-16
Aspek Teknik/Operasi (Rancang bangun Perusahaan, Letak dan Layout, Pemilihan Teknologi, Kebijakan

dalam Produksi/Operasi)
15:00:00 17:00:00 27

6 2021-10-23 Aspek Manajemen (Aplikasi Fungsi-Fungsi Manajemen POAC, Strategi, Visi, Misi dan Program) 15:00:00 17:00:00 27

7 2021-10-30
Aspek SDM (Perencanaan SDM, Analisis Pekerjaan, Rekrutmen, Seleksi,  Orientasi, Pelatihan dan

Pengembangan, Kompensasi, Keselamatan dan Kesehatan Kerja, PHK)
15:00:00 17:00:00 21

8 2021-11-06 Aspek Keuangan 15:02:00 17:00:03 21

9 2021-11-13 Ujian Tengah Semester (UTS) 15:00:00 17:00:00 25
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10 2021-11-20 Aspek Ekonomi, Sosial dan Politik (implikasi bidang Ekonomi, Sosial dan Politik pada SKB) 15:00:02 17:00:01 27

11 2021-11-27 Aspek Hukum (Bentuk Badan Usaha, Peraturan, Perundangan) 15:00:02 17:00:01 27

12 2021-12-04 Aspek Lingkungan Hidup AMDAL (Analisa Dampak Lingkungan) Antisipasi Risiko 13:03:03 15:00:00 26

13 2021-12-11 Format Penulisan Proposal Studi Kelayakan Bisnis (SKB) 13:03:02 15:01:06 26

14 2021-12-18 Review Materi SKB 15:02:02 16:55:00 22

15 2022-01-08 Review Materi SKB 15:02:02 16:55:00 22

16 2022-01-22 UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) 15:00:00 17:00:00 26

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022
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PROGRAM STUDI
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RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Studi Kelayakan Bisnis / E1.181

T A U F I K, SE, MM

MANAJEMEN

7 / 2SKS

-

-
31

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2021-09-18 2021-09-25 2021-10-02 2021-10-09 2021-10-16 2021-10-23 2021-10-30 2021-11-06 2021-11-13 2021-11-20 2021-11-27 2021-12-04 2021-12-11 2021-12-18 2022-01-08 2022-01-22 Jml

1 2017511099 OKTA KURNIAWAN A A A A A A A A A A A H H A A A 2

2 2018511039 ARYO TIAR SUNANTO A A A A A A A A H H H A A A A A 3

3 2018511048 LISYEU GITA PRISCILLA H H H H H H H H H H H H H A A H 14

4 2018511050 ANI MARYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2018511053 MUGIYONO H H A A H H H H A H H H H H H H 13

6 2018511056 ADJIE PRATAMA PUTRA H H H H H H H H H H H H H A A H 14

7 2018511057 WINDA DEWI EKAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2018511075 RESI YULIANA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H A A H 14

9 2018511076 ENDA YUNI SARA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2018511084 AGNES MONIKA H H H H H H H H H H H A A H H H 14

11 2018511088 HILDA ANGGRAENI H H H H H H A A H H H H H H H H 14

12 2018511093 SANTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2018511104 MUTIA SITI NUR ANNISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2018511148 AFIFAH DWI YANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2018511170 RIKO SADAM HUSEN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2018511201 MOHAMAD RAFLI H H H H H H A A H H H H H H H H 14

17 2018511204 EUNIKE FRISKILA H H H H H H A A A H H H H A A H 11



18 2018511208 RAHMAH DWI WIJAYANI H H H H H H H H H A A H H H H H 14

19 2018511241 NIA RIKA RAHMAWATI H H H H A A A A H H H H H H H H 12

20 2018511252 NIA MARYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2018511253 SARTIKA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2018511298 APRIZAL BAIHAKI H H H H H H A A H H H H H H H H 14

23 2018511336 SEPTI LUPITASARI H H H H H H H H H H H A A H H H 14

24 2018511357 ADE HUSIN H H H H H H A A H H H H H H H A 13

25 2018511407 PAWENANG AMBARWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2018511408 OKIM MULYA A H A A A A A A A A A A A A A A 1

27 2018511413 AI ARSIAH H H H H H H H H A H H H H H H H 15

28 2019512181 YUDI SUPRIYADI H H H H H H H H H H H H H A A H 14

29 2019512471 JOKO SURAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

30 2019522538 MUHAMMAD FAIZ IMAM RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

31 2021512213 YETI KUMALADEWI H H H H H H A A A A A A A A A A 6

Dosen,

T A U F I K, SE, MM

User
Placed Image



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Studi Kelayakan Bisnis / E1.181

T A U F I K, SE, MM

MANAJEMEN

7 / 2SKS

-

-

31

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2017511099 OKTA KURNIAWAN 13 70 80 85 72 B

2 2018511039 ARYO TIAR SUNANTO 19 70 85 84 73 B

3 2018511048 LISYEU GITA PRISCILLA 88 88 85 90 89 A-

4 2018511050 ANI MARYANI 100 85 88 85 88 A-

5 2018511053 MUGIYONO 81 90 90 90 90 A

6 2018511056 ADJIE PRATAMA PUTRA 88 88 80 87 87 A-

7 2018511057 WINDA DEWI EKAWATI 100 90 90 88 91 A

8 2018511075 RESI YULIANA RAHMAWATI 88 88 90 85 88 A-

9 2018511076 ENDA YUNI SARA 100 88 85 85 88 A-

10 2018511084 AGNES MONIKA 88 85 90 90 89 A-

11 2018511088 HILDA ANGGRAENI 88 87 90 87 88 A-

12 2018511093 SANTIKA 100 87 85 85 88 A-

13 2018511104 MUTIA SITI NUR ANNISA 100 88 85 90 90 A

14 2018511148 AFIFAH DWI YANTI 100 88 82 82 86 A-

15 2018511170 RIKO SADAM HUSEN 100 92 88 88 91 A

16 2018511201 MOHAMAD RAFLI 88 90 85 85 88 A-

17 2018511204 EUNIKE FRISKILA 69 88 90 92 88 A-

18 2018511208 RAHMAH DWI WIJAYANI 88 88 80 85 86 A-



19 2018511241 NIA RIKA RAHMAWATI 75 90 80 84 85 A-

20 2018511252 NIA MARYATI 100 90 92 92 93 A

21 2018511253 SARTIKA DEWI 100 90 90 92 92 A

22 2018511298 APRIZAL BAIHAKI 88 88 80 78 83 A-

23 2018511336 SEPTI LUPITASARI 88 80 85 75 81 A-

24 2018511357 ADE HUSIN 81 80 80 85 82 A-

25 2018511407 PAWENANG AMBARWATI 100 90 85 84 88 A-

26 2018511408 OKIM MULYA 6 60 0 0 22 E

27 2018511413 AI ARSIAH 94 90 90 88 90 A

28 2019512181 YUDI SUPRIYADI 88 90 84 80 86 A-

29 2019512471 JOKO SURAHMAN 100 90 85 85 89 A-

30 2019522538 MUHAMMAD FAIZ IMAM RAMADHAN 100 85 85 88 88 A-

31 2021512213 YETI KUMALADEWI 38 60 0 0 25 E

Dosen,

T A U F I K, SE, MM
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